AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0011/2021
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0005/2021
OBJETO: O objeto da presente licitação refere-se à seleção da proposta mais vantajosa visando à aquisição
de material de copa, cozinha, limpeza, gêneros alimentícios e ferramentas, destinados a atender as
necessidades da Câmara Municipal de Iguatemi/MS, pelo período de 11 (onze) meses, em conformidade com
as especificações e quantidades constantes na Proposta de Preços – Anexo I, e no Termo de Referência –
Anexo II, que farão parte integrante do Edital.

Vencedor(es): F. R. DA CRUZ - EPP (CNPJ 02.054.870/0001-79),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
1,2,3,4,5,6,7,8,9,12,13,14,15,16,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,41,42,43
,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,
totalizando R$ 24.714,50 (vinte e quatro mil e setecentos e quatorze reais e cinquenta centavos);

Iguatemi/MS, 15 de abril de 2021.

Robson Luis Baldo
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 15 de abril de 2021.

Genésio Boamorte Neto
Presidente da Cãmara Municipal